
Objednávka č.: 1171200377

Odběratel: UNIVERZITA KARLOVA 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Albertov 6 
128 43 PRAHA 2 
Česká republika

PID:
Smlouva:

Číslo účtu

Konečný příjemce:

DIČ:
IČ:

CZ00216208
00216208

Místo dodání:Benátská 2 P2 

Způsob dopravy: dodavatelem 

Dodací podmínky:

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Dodavatel:
IČ: 25328573 DIČ:CZ25328573

ILABO, spol. s r.o.

Boršovská 2591/71

697 01 Kyjov

Platnost objednávky do: 31.12.2017
Termín dodání: 01.11.2017

Formát úhrady: 
Termín úhrady:

Příkazem

DODEJTE:

Položkový rozpis:
Položka

M nožství M J Cena/M J s DPH Celkem s DPH

prosévačka s příslušenstvím dle nabídky

Celkem: 89 800,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (s DPH): 89 800,00 CZK

Datum schválení: 

Schvalil:

18.10.2017 Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Razítko, podpis

Informace pro dodavateele :
1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru 
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od 
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle 
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.
Interní údaje objednatele:



ilaba , ,  FRITSCH
laboratorní technika do Vaší laboratoře ^
V ýhradní zástupce  firm y  FRITSCH

V Kyjově dne: 25.9.2017 
Nabídka č. 429/2017

analysette 3 SPARTAN
Jednodušší prosévačka vhodná pro kvantitativní analýzu velikosti částic pevných látek a všech druhů suspenzí v suchém i 
mokrém provedení. Regulace amplitudy je manuální Analysette 3 Spartan je klasická prosévačka s elektromagnetickým 
pohonem sít s vertikálním kmitavým pohybem. Pracuje se síty o pr. 100 a 200 mm. Přístroj lze lehce a rychle přestavět na 
vibrační mikro-mletí (kulový mlýnek p-0) pro jemné mletí suchých laboratorních vzorků nebo pevných látek v suspenzi a 
k homogenizaci emulzí nebo past.

Analysette 3 SPARTAN
•  digitální ukazatel času
• optický ukazatel amplitudy -  regulace amplitudy manuální
•  jednoduchá manipulace a ergonomický disajn
• AUTOSIEB program pro automatické vyhodnocení sítové analýzy (nutno přiobjednat)
•  lze vložit až 10 ks sít výšky 50 mm
• nemá RS 232

♦ princip prosévání
♦ rozsah pro suché třídění 32 um-63 mm
♦ rozsah pro mokré třídění 20 um-10 mm
♦ max.množství vzorku-suché třídění: Pro síta < 100 pm: až 100 g 

Pro síta < 63 pm: až 1 kg
♦ max.množství vzorku-mokré třídění: 20-100 g
♦ max.množství vzorku-mikrotřídění: 0,2-0,5 g
♦ doba sítování- suché: 3-20 min
♦ doba sítování-mokré: 3-10 min
♦ max.počet sít: 10( výška 50 mm) / 16(výška 25 mm)
♦ Příkon 50 W
♦ obj.č. 03.8020.00

Obj.č. popis Cena bez DPH
03.8020.00 analysette 3 SPARTAN

Cena je  uvedena bez sít, spodní nádoby a víka
31.2020.00 Upínací víko pro suché třídění, plexisklo, pro síta 200mm/8“ dia
31.2040.00 Upínací víko pro mokré třídění, plexisklo s 1. tryskou 100mm dia
31.1140.00 Miska spodní nerez s odtokem, pr. 100 mm, výška 40 mm

Cena celkem 74 224,-

Obchodní podmínky:

Uvedené ceny jsou bez DPH (21%).
Záruční doba: 24 měsíců.
Dodací lhůta: 3-6 týdnů.
Splatnost faktury: 14 dní event. dle dohody.
V ceně je zahrnuta doprava, instalace přístroje, zaškolení obsluhy.

Viktor Konečný

UNIVERZITA KARLOVA - 
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 
Katedra Botaniky

Boršovská 2 591 , 69 7  01 Kyjov e -m ail: ilabo@ilabo.cz IČO: 253 28 573 Bankovní spojení: KB Kyjov
tel. +  fax: + 4 2 0 /5 1 8  6 20  471  internet: www.ilabo.cz DIČ: C Z 25328573  č.účtu:

mailto:ilabo@ilabo.cz
http://www.ilabo.cz

